СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

Пятого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

 Сорок первой сессии

с. Мышланка

От 08.02.2019                                                                                                            № 137

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мышланского  сельсовета  Сузунского  района Новосибирской области от  27.02.2017  № 64 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области  от 26.12.2018 №569-п "О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п", Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Мышланского сельсовета  Сузунского  района Новосибирской области от  27.02.2017  № 64 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В Положение «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»:

1.1.1. В пункте 2.3   слова "в размере 1,97" заменить словами "в размере 2,45";

1.1.2. В таблице пункта 3.2.   строку   "специалист" -  исключить.

1.1.3. В таблице пункта 3.6.   строку   "специалист" -  исключить.

1.1.4. В таблице пункта 3.6 в строке "заместитель главы администрации" цифровое значение "1,5-2,3" заменить на цифровое значение "1,5. -2,38".

1.1.5. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих устанавливается в следующих размерах:

· советник муниципальной службы 1 класса – 1 300,00 рублей;

· советник муниципальной службы 2 класса – 1 238,00 рублей;

· советник муниципальной службы 3 класса – 1 181,00 рублей;

· секретарь муниципальной службы 1 класса - 968,00 рублей;

· секретарь муниципальной службы 2 класса - 916,00 рублей;

· секретарь муниципальной службы 3 класса - 752,00 рубля».

2.  Признать утратившим подпункт 1.1.2. пункта 1 решения  Совета депутатов Мышланского  сельсовета  Сузунского  района Новосибирской области от  25.01.2018  № 102 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мышланского  сельсовета  Сузунского  района Новосибирской области от  27.02.2017  № 64 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Мышланский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава Мышланского сельсовета                                                    Мышланского сельсовета                                           Сузунского района

Сузунского района

                Новосибирской области

Новосибирской области

_________________ В.А. Богомолова                        ______________  В.С. Титов